
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0114                                                                    Gdańsk, dnia 27.10.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert w zakresie Pakietu 1 i 2 oraz unieważnieniu postępowania w 

zakresie Pakietu 3 i 4 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0114 na Dostawa 

sprzętu laboratoryjnego w 4 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że 

w terminie składania ofert tj. do dnia 17.10.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 6 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Pakiet 1  Cena brutto 
Okres 

gwarancji Parametry PUNKTY 
RAZEM   60 pkt 25 pkt 15 pkt 

Nr oferty WYKONAWCA 

2 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143,  
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

50,73 0,00 15,00 65,73 

3 

AMP Polska Spółka z o.o. 
Aleja Pokoju 78,  
31-564 Kraków 
NIP: 677-216-04-74 

58,90 25,00 15,00 98,90 

4 

Alchem grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 
NIP: 527-235-54-35 

56,99 0,00 15,00 71,99 

5 

A-BioTech M. Zemanek- Zboch Sp.j. 
Ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 
NIP: 894-293-94-60 

60,00 25,00 15,00 100,00 

6 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22 A 
03-902 Warszawa 
NIP: 113-295-35-94 

55,91 0,00 15,00 70,91 

 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

Pakiet 2  Cena brutto Okres gwarancji PUNKTY 
RAZEM 

  
60 pkt 40 pkt Nr oferty WYKONAWCA 

2 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143,  
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

32,91 0,00 32,91 

3 

AMP Polska Spółka z o.o. 
Aleja Pokoju 78,  
31-564 Kraków 
NIP: 677-216-04-74 

25,87 40,00 65,87 

4 

Alchem grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 
NIP: 527-235-54-35 

53,72 0,00 53,72 

5 

A-BioTech M. Zemanek- Zboch Sp.j. 
Ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 
NIP: 894-293-94-60 

60,00 0,00 60,00 

 

Pakiet 3  Cena brutto 
Okres 

gwarancji Parametry PUNKTY 
RAZEM   60 pkt 10 pkt 30 pkt 

Nr oferty WYKONAWCA 

1 

Profi-line Ewelina Dąbrowska 
Ul. Dębniki 7,  
18-416 Zbójna 
NIP:  718-196-57-78 

38,64 0,00 30,00 68,64 

4 

Alchem grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 
NIP: 527-235-54-35 

Oferta odrzucona 

6 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22 A 
03-902 Warszawa 
NIP: 113-295-35-94 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 

II. Wybrano oferty: 

Pakiet 1 - A-BioTech M. Zemanek- Zboch Sp.j. Ul. Muchoborska 18 54-424 Wrocław 

Pakiet 2 – AMP Polska Spółka z o.o. Aleja Pokoju 78, 31-564 Kraków 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty spełniają wymagania SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

III. Odrzucono: 

 

Pakiet 3 

Oferta 4: Alchem grupa Sp. z o.o. ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia.   

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w trakcie badania ofert powziął podejrzenie, że złożona przez Wykonawcę oferta 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia tj. jest niższa o ok. 44,19% od 
średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert. Dlatego w dniu 19.10.2022 r. Zamawiający 
zwrócił się do Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. Termin na złożenie wyjaśnień został wyznaczony na dzień 26.10.2022 r. Wykonawca w 
wyznaczonym terminie nie złożył stosownych wyjaśnień. Zgodnie z art. 224 ust. 6 odrzuceniu, jako 
oferta z rażąco niską ceną, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym 
terminie. 
 
W związku z tym, iż nie zostały złożone wyjaśnienia, Zamawiający postanawia jak na wstępie. 
 
IV. Unieważniono: 

Pakiet 3 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 3 na 

podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę  

450,00 zł brutto. Ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 6 034,00 zł brutto, a Zamawiający nie 

dysponuje środkami finansowymi na zwiększenie kwoty i postanawia jak na wstępie. 

 

Pakiet 4 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 4.  

W postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 
                     p.o. Kanclerza  
                              /-/ 
                                                                                                                                    Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 


